
令和２年６月１２日 

保護者 様 

大阪市立桜宮中学校 

校 長 向井 秀俊 

 

 

 

通常授業の再開における授業確保の取組について 

 

 

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、令和２年６月１５日（月）からの通常授業の再開における、授業確保の取組

についてお知らせいたします。 

 つきましては、生徒をはじめ保護者のみなさまには大変ご心配をおかけすることと

存じますが、何とぞご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 週３０時間の授業を実施します 

７月１日（水）から、これまでの授業に加えて水曜日の６限に 

授業を実施します。 

 

２ 土曜授業を実施します 

今年度は全学年を対象とした土曜授業を５回実施します。 

土曜授業は参観を伴わない通常授業を実施します。 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化

しているため、変更が生じる場合があります。その折は、改めて  

お知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。 


